totalizando 62 (sessenta e duas), publicadas no período de 18/6/2024 a 12/8/2024,
em cumprimento ao disposto no artigo 43, §2º, do Regimento Interno do CNMP -
RICNMP. Informou, ainda, que, conforme deliberado na Vigésima Terceira Sessão
Ordinária de 2014, a Corregedoria Nacional encaminhou o relatório de 126 (cento e
vinte e seis) decisões de arquivamento, publicadas no período de 18/6/2024 a
12/8/2024. Após, anunciou a pedido dos respectivos Relatores, o adiamento dos
Processos nºs 1.00065/2023-21; 1.00231/2023-44; 1.01051/2022-07; e
1.00642/2024-84. Anunciou, também, a retirada de pauta dos Processos nºs